
 

 

Zarządzenie Nr 203/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia  13 lipca 2021r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej udziału w działce nr 1-90/5 

położonej w Kętrzynie przy ul. Władysława Jagiełły. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust  2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) i na podstawie art. 

37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 

1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) oraz pkt 22 rozdziału I uchwały 

Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998r. w sprawie określenia zasad 

gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn (tj. Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009r. nr 6, poz. 190 ze zm.)  Burmistrz Miasta 

Kętrzyn zarządza co następuje:  

§ 1  

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

Małgorzaty Jaświn udział 424/10000 części działki stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kętrzyn, 

oznaczonej nr 90/5 o powierzchni 1282m2, obręb 1, KW- OL1K/00035155/4, położonej w Kętrzynie 

przy ul. Władysława Jagiełły. Zbycie udziału w gruncie następuje z jednoczesną sprzedażą lokalu 

handlowego nr 13 o powierzchni 29,45m2, położonego w pawilonie nr III, z zaliczeniem nakładów 

poniesionych na jego nabycie. 

W celu zapewnienia zbywanej działce dostępu do drogi publicznej ul. Władysława Jagiełły  

i ul. Rynkowej została ustanowiona stosowna, odpłatna służebność drogowa.  

§ 2 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z-ca Burmistrza Miasta  

    /-/ Maciej Wróbel 

Sporządziła:: 

Katarzyna Jezierska 

 


